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Protokoll fört vid förhör med 

vaktmästare Jan ANDERS Olsson, 

född 540520-0071. Boende Kung Hans 

väg 35, 1tr, 191 76 Sollentuna, 

telefon 08-7546354. Olsson är för 

närvarande arbetslös. 

Han höres i sin bostad, tisdagen 

den 2 maj 1989, med början klockan 

14.40. 

Förhörsledare: krinsp Per Gustavsson 

och krinsp Inge Uvemo, RK A-2. 

Inga övriga närvarande. 

Bandupptagning. 

Olsson informeras vidare om att han skall höras kompletterande 1 anledning av 

Olssons bekantskap med Christer Pettersson. 

Under de fem år som Olsson bott på Kung Hans väg 35 i Sollentuna, har han be

sökt Christer Pettersson i dennes bostad uppskattningsvis högst tio gånger. 

Om Christer Pettersson gjort några uttalanden beträffande statsminister Olof 

Palme innan denne blev mördad, kommer inte Anders Olsson inte ihåg. Däremot 

så minns han att Christer efter mordet uttryck att han tyckte Palme var en in

ternationell statsman. Olsson fick uppfattningen att Christer tyckte att Palme 

eventuellt var bra på något sätt. Anledningen till varför Christer tyckte att 

Palme var bra fick Olsson inte någon direkt klar uppfattning om. 

Han kommer ihåg bestämt att de träffats någon eller några veckor efter mordet, 

och att samtalet då rörde om vem eller vilka som kunde ha mördat Olof Palme. 

Samtalet gick ut på vad som stod i massmedia vid den här tidpunkten, nämligen 

0 att PKK, Iran eller Irak kunde ha utfört dådet. 
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Christer hade vid något tillfälle sagt att han trodde att det kunde vara höger

krafterna i samhället som låg bakom mordet. 

Christer har aldrig uttalat sig om socialdemokraterna och Olsson har ej heller 

fått någon uppfattning om var Christer står rent politiskt. På 

nämnt någonting om olika terroristgrupper så uppger Olsson att 

idag kan komma ihåg är att Christer vid något tillfälle talat 

ien. Christer hade läst olika böcker om maffian. Vad Christer 
om maffian fick Olsson inte någon direkt klar uppfattning om . 

fråga om 
det enda 

om maffian 

egentligen 
Oet lutade 

Christer 

som han 

i !tal-
tyckte 

dock 

åt det hållet att Christer troligen tyckte maffian var en bra organisation. 

Olsson menar att han inte hade samma åsikt som Christer vad det gällde maffian, 
och att han inte ville gå i polymik med honom eftersom Christer di troligen 

skulle bli förbannad på Olsson. 

Christer har dock talat mer om religion än politik. Christer hade menat att 

religionen skulle försvara honom mot det han hade gjort. Olsson vet dock inte 

vad Christer gjort för kriminella saker men han fick den uppfattningen att 

religionen skulle förlåta honom för det han gjort. Ibland kunde Christer ta 

fram bibeln och läsa olika citat för Olsson . 

Olsson uppger vidare att han känner till att Christer tidigare knivmördat en 

person i Stockholms city. Han tror att Christer hade dåligt samvete för detta 

och därför läste mycket ur bibeln. Det verkade ibland som Christer hade gjort 

så mycket brott så han själv inte kunde hålla reda på allting. 

Vad Christer egentligen läste för citat ur bibeln kommer Olsson inte riktigt 

ihåg, men vill mena att det handlade om att om man gjorde någon illa så kunde 

man bli förlåten. Det fanns också en förklaring i bibeln till alla handlingar 

man gjorde. Detta var vad Christer menade. Vilka kapitel Christer läste från 

bibeln vet inte Olsson, men han kommer ihåg att Christer hade lagt olika lap
par med sidohänvisningar i boken. 

På direkt fråga till Anders Olsson om Christer läst ur Jobs bok så uppger han 
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att han kommer ihåg att Christer läst ur denna bok. Vad det handlade om kommer 

han dock inte ihåg men vill mena att minnesbilden litegrann är den att det 

passade Christer som person det som stod i Jobs bok. 

Olsson tillfrågas om Christer Pettersson vid något tillfälle nämnt vad han 
gjorde den 28 februari 1986. Christer hade vid något tillfälle nämnt att han 

blivit hörd av polisen i anledning av mordet på statsminister Olof Palme. 
I samband med att Christer berättade för Olsson att han blivit hörd av polisen 

så uppgav han till Olsson att: "jag var ju där i krokarna inne i stan". Olsson 

kommer ihåg klart att han särskilt reagerade över detta uttalande från Christer 

men att han inte ville fråga honom närmare om vad han menade. När Christer gjor

de det här uttalande så kommer Olsson också ihåg att han tänke att det mycket 

väl kunde ha varit Christer som utfört mordet. Han ville ej heller fråga Christer 

vad denne menade med sitt uttalande eftersom han i vilket fall som helst inte 

skulle få ett riktigt svar. 

Var Christer gjorde det här uttalandet kommer Olsson inte riktigt ihåg men det 
kan ha varit i Olssons eller Christers lägenhet. På fråga om Christer var nyk

ter när uttalandet gjordes så uppger Olsson att denne kan ha varit salongsbe

rusad. Han har inte sett Christer nykter på det sista året . 

Olsson till frågas åter när han träffade Christer första gången efter mordet på 
statsminister Olof Palme och han uppger då att mordet inträffade en fredagkväll 

och att han träffade Christer påföljande vecka efter mordet. Han vet att det 

inte var en helg utan en vardag efter.som de satt och drack hemma hos Christer . 
Olsson kommer ihåg att dom träffades utanför fastigheten innan dom gick upp i 

Christers lägenhet. Vid samtalet som då fördes angående mordet på Palme så 
nämnde aldrig Christer vid något tillfälle vad han själv hade haft för sig den 

kväll då statsminister Palme blivit mördad . 

Det enda uttalande Christer gjort angående mordkvällen var när han berättat 

att han blivit hörd av polisen och då sagt: "jag var ju där, av alla". Han 

vet dock inte om Christer nämnt även detta till polisen eller om han bara sa 

0 det till Olsson. 
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Beträffande vapen så har Olsson vare sig sett eller hört att Christer skulle 

haft något sådant hemma. Däremot så verkade det som Christer samlade på massa 

knivar och yxor. Han tyckte att Christer var något fixerad vid alla dessa kni

var . 

Om Christer ändrat sitt beteende efter mordet på Palme det vet inte Olsson ef

tersom Christer hade många olika beteenden. Christer hade ett mycket häftigt 

humör som kunde variera från ena stunden till den andra. Olsson menar att 

Christer kunde bli helförbannad för struntsaker. 

Beträffande Christers alkoholmissbruk så kunde denne hälla i sig en hela Auro

ra på en gång medan Olsson själv satt och smuttade på sitt glas. Christer drack 

både öl, vin och sprit. Christer drack väl i stort sett all form av alkohol som 

han kom över, men om han även drack T-sprit känner Olsson inte till. 

F = Förhörsledare 

D = Olsson, Jan Anders 

F. Ja du Anders, du har ju varit närvarande hela tiden när jag har dikterat 

in din berättelse här på bandet så  jag tänkte fråga dig, är det riktigt 

det jag har talat in? 

o. 

F. 

0. 

F'. 

0. 

F. 

0. 

F' • 

0. 

F. 

0. 

Ja det är riktigt så när som på lite tidsfel kanske och så där, med veckor 

och månader och så där, det är det enda . 

Som du själv inte minns då menar du? 

Ja. 

Men det jag har talat in, är det riktigt? 

Ja det stämmer. 

Det stämmer? 

Mm. 

Vill du lyssna igenom bandet? 

Nä, jag har hört vad du har pratat in, det räcker. 

Du godkänner förhöret? 

Ja. 
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Förhöret avslutas klockan 15.30. 

Rotebro som ovan 

Per Gustavsson 

Krinsp 
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